
UCHWAŁA NR XXXII/318/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Koła uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, 

2. ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, 

3. plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Ustala się w załączniku Nr 1 do Uchwały: 

1) wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1, w następnym roku budżetowym. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 pkt 1, określony w załączniku Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C5231-613C-468C-8116-474C8D35CBEB. podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXXII/318/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

 
 
Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) organ stanowiący w drodze uchwały może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 
wykazie w następnym roku budżetowym.  
Zgodnie z ust. 5 art. 263 w/w ustawy łącznie z wykazem wydatków, organ stanowiący jst ustala plan 
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe oraz w celu zapewnienia prawidłowej realizacji poszczególnych zadań podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C5231-613C-468C-8116-474C8D35CBEB. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXII/318/2020 
Rady Miejskiej Koła 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

Wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.700,00 30.06.2021 r. 

2. Plany zagospodarowania przestrzennego 14.436,00 30.06.2021 r. 

3. Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67.646,00 30.06.2021 r. 

4. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36.900,00 30.06.2021 r. 

5. Zakup samochodu specjalistycznego dla Straży 
Miejskiej 

109.800,00 30.06.2021 r. 

6. Programy polityki zdrowotnej 62.475,00 30.06.2021 r. 

7. Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego 
(II poł. XIV w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin 
zamku - dokumentacja projektowa 

75.000,00 30.06.2021 r. 

RAZEM: 375.957,00 X 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C5231-613C-468C-8116-474C8D35CBEB. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXII/318/2020 
Rady Miejskiej Koła 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

PLAN FINANSOWY 

 wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie  

 
Kwota  

1. 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.700,00 

2. 710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14.436,00 

3. 750 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67.646,00 

4. 750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36.900,00 

5. 851 85149 Programy polityki zdrowotnej 62.475,00 

Razem wydatki bieżące: 191.157,00 

1. 754 75416 Zakup samochodu specjalistycznego dla Straży 
Miejskiej 

109.800,00 

2. 921 92120 Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego 
(II poł. XIV w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin 
zamku - dokumentacja projektowa 

75.000,00 

Razem wydatki majątkowe: 184.800,00 

OGÓŁEM  PLAN  WYDATKÓW: 375.957,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643C5231-613C-468C-8116-474C8D35CBEB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




